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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Kanada Merkez Bankası dün faizi 100 baz puan (beklenti
75 baz puan) artırarak %2,5’e yükseltti.

✓ TSİ 15:30 itibarıyla ABD’nin Haziran ayı “Üretici
Enflasyonu” açıklanacak. Analistler geçen ay %10,8 olan
yıllık ÜFE’nin %10,7’e düşeceğini tahmin ediyor.

✓ Fed, Bej Kitap raporunun Temmuz sayısını yayımladı.
Bankanın 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan
rapora göre birkaç bölgede talepte yavaşlama
belirtilerinin arttığının bildirildiği, beş bölgede ise artan
resesyon riskine ilişkin endişelere dikkat çekildiği
kaydedildi.

✓ Dün %9,1 olarak açıklanan ABD enflasyonuna ilişkin
ABD Başkanı Joe Biden, ülkede enflasyonunun kabul
edilemez derecede yüksek olduğunu ancak enerji
kaleminin tek başına enflasyondaki aylık artışın
neredeyse yarısını oluşturduğunu söyledi. Bu kapsamda
atacakları adımlara da değinen Biden, benzin fiyatını
düşürmek için elinden gelen her şeyi yapmayı
sürdüreceğini kaydetti. Biden, stratejik petrol rezervinden
piyasaya benzin sunmaya, Rus petrolüne fiyat sınırı
koymak için Avrupalı müttefikleriyle hareket etmeye,
üretimi artırmak için ABD'nin petrol ve gaz sektörüyle
çalışmaya devam edeceğini aktardı.

✓ ABD’de rekor tazeleyen enflasyon verisi sonrası Fed’den
bu ayki toplantıda 100 baz puanlık faiz artışı beklentileri
gündeme geldi. Nomura ve Citigroup ekonomistleri
bankanın bu ayki toplantıda 100 baz puanlık faiz artışı
yapabileceğini belirtiyor. Fed yetkililerden San Francisco
Fed Başkanı Mary Daly 100 baz puan faiz artışının
Temmuz toplantısında masadaki seçeneklerden biri
olduğunu söyledi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic
de son açıklanan enflasyon verisinin endişe verici
olduğunu söyledi ve 100 baz puan dahil her şeyin
masada olduğunu vurguladı.

✓ İsveçli telekomünikasyon ağ ekipmanı üreticisi Ericsson,
2Ç22’de net karda yıllık %19'luk artış kaydettiğini
açıkladı, ancak şirket 5G telekom ağlarını kullanıma
sunma maliyetindeki keskin artışın kar marjlarını
olumsuz etkilediğini ekledi. Seans öncesi işlemlerde
Ericsson (NASDAQ: ERIC) %9,48 geriledi.

✓ United Airlines Holdings (NASDAQ: UAL), yeni
kontratı için uçak pilotu sendikasıyla yeniden
görüşmelere başlayacak. Geçen ay onaylanan geçici
anlaşma, pilotlara yılın başından itibaren
hesaplandığında önümüzdeki 18 ay içinde %14'ten fazla
maaş artışı sağlayacak şekilde ayarlanmıştı. Ancak
Havayolu Pilotlar Derneği (ALPA), mevcut anlaşmanın
bazı pilotların beklentilerini "karşılamadığı" açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde United Airlines %0,92 geriledi.

✓ Warren Buffett tarafından yönetilen Berkshire
Hathaway (NYE: BRKa), bu hafta Occidental
Petroleum'un 4,3 milyon hissesini daha satın alarak
petrol şirketin sermayesinde %19,2 payına sahip oldu
ve önemli %20'lik pay seviyesine yaklaştı. Rusya'nın
Ukrayna'yı işgal etmesinin ardından yükselen petrol
fiyatlarının desteğiyle Occidental hisse fiyatı bu sene
iki katına çıktı. Analistler ortalama olarak Occidental'ın
net gelirinin yılsonu 10 milyar$’ı aşmasını bekliyor.
Seans öncesi işlemlerde Occidental Petroleum
(NYSE: OXY) %0,53 geriledi.

✓ Twitter (NYSE: TWTR), Elon Musk’ın daha önce
duyurduğu tersine, toplu işten çıkarmaları
planlamadığını açıkladı ancak büyük olasılıkla işi
yeniden yapılandırmaya devam edebileceğini ekledi.
Seans öncesi işlemlerde Twitter %0,76 geriledi.

✓ ABD Gıda ve İlaç İdaresi, Nuvaxovid veya Covovax
olarak bilinen Novavax’ın Covid-19 ilacının ABD’deki
kullanımını dün onayladı. Böylece, Novavax’ın aşısı
ABD’de kullanımı iznine sahip olan 4. aşı oldu.
Kurumun bu onayı ABD hükümetinin 11 Temmuz’da
şirkete 3,2 milyon aşısının siparişi vermesini takiben
açıklandı. Seans öncesi işlemlerde Novavax %1,46
geriledi.

✓ Netflix (NASDAQ: NFLX), reklam destekli abonelik
versiyonu için küresel reklam teknolojisi ve satış ortağı
olarak Microsoft'u (NASDAQ: MSFT) seçtiğini
duyurdu. Netflix hisseleri dünkü seansı %1,21 artıda
tamamladı.

✓ Video oyunu geliştirme platformu Unity Software
(NYSE: U), ironSource'u (NYSE: IS) 4,4 milyar$
değerinde tamamı hisse senedi karşılığına satın
alacağını dün duyurdu. Anlaşma kapsamında,
ironSource'un her bir adi hissesi Unity’nin 0,11089 adi
hisse senedi ile takas edilecek. ironSource, uygulama
parasallaşması, kullanıcı kazanması, oyun hizmetleri
ve yayınlama araçlarının lider sağlayıcısıdır. Unity
Software dünkü seansı %17,45 ekside tamamlarken
ironSource %47,09 yükseldi.

✓ Yarı iletken üreticisi Taiwan Semiconductor (NYSE:
TSM), bugün seans öncesinde 2Ç22 finansal
tablolarını paylaştı. Son zamanlarda çip üreticileri
piyasalardaki odak noktası olduğu ortamında Taiwan
Semiconductor 1,55$ HBK ve 18,16 Milyar$ hasılat
elde etti. Analist beklentisi 1,43$ HBK ve 17,66
Milyar$ hasılat olması yönündeydi.
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✓ Dünyanın en büyük yiyecek ve içecek şirketlerinden
biri olan Kraft Heinz, 27 Nisan’da yayınlanan 2022/1Ç.
bilançosunda geçen yılın aynı dönemine göre %5,5
azalışla 6,05 Milyar$ hasılat elde etti. Hasılat azalış
göstermesine rağmen, 5,8 Milyar$ olan beklentilere göre
olumluydu. Şirket bu çeyrekte, yeniden yapılanma
sürecinde gerçekleştirdikleri elden çıkarmaların hasılat
üzerinde eksi %11,2, kur etkisininse eksi %1,1 olduğunu
belirtirken, organik net satışların %6,8 yükseldiğini
vurgulamıştı.
✓ Hasılat azalışı şirketin bir süredir içinde bulunduğu
yeniden yapılanma süreci ile alakalı. Teknoloji
şirketlerinden aldığı özellikli hizmetlerin de yardımıyla
organik büyümeyi, kar marjlarını ve verimliliği artırmaya
çalışan şirket, yeterince verimli bulmadığı varlıklarını
elden çıkarması nedeniyle hasılat kaybı yaşadığını
belirtiyor. Bu süreçte şirketin organik büyümesini
sürdürüyor olması, dönüşüm sürecinin olumlu
ilerlediğinin bir göstergesi.
✓ 2022 yıl sonu için güçlü bir finansal performans
beklediğini belirten Heinz, organik net satışlarının,
bugüne kadarki performansın ve işkollarındaki güçlü
momentumu yansıtacak şekilde %4 - %6 aralığında
artmasını bekliyor.
✓ Kraft Heinz’ın 27 Temmuz’da açıklanacak 2.Ç
bilançosunda 0,68 HBK ve 6,39 Milyar hasılat elde
etmesi bekleniyor.
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✓ Teknik açıdan hareketli ortalamaları üzerinde
fiyatlanan Heinz, 39$ direncini aştı. 39$’ı destek olarak
çalıştırabilirse, teknik görüntünün kuvvetleneceğini
düşünüyoruz. 37,50$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 40$ ve 42$ yatay trend destekleri
hedeflenebilir.
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Doğalgaz Ağustos Vade Sözleşmesi

Soya Küspesi Ağustos Vade Sözleşmesi
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✓ Düşen trend direncini geçen Cuma günü yukarı
kıran Soya Küspesi Sözleşmesi, Ocak 2022’den
itibaren içinde bulunduğu yükselen trend kanalının
orta direncine yaklaştı.

✓ Satışlar, yatay trend desteğinin belirlediği 432$’dan
karşılanırsa yükselen trend kanalı orta direnci güç
kaybedecek ve fiyatlardaki yükseliş momentumu
sürecektir.

✓ Fiyatlar yükselen kanalının orta direncinin
belirlediği 439,5$’ı aşabilirse 432$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla yatay trend direncinin
belirlediği 459$ ve yükselen trend kanalın üst
çizgisinin belirlediği 481$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ Soya Küspesi Sözleşmesi 439,5$ direncini aşacak
gücü toplayamazsa, 443$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak şartıyla yükselen trend desteğinin ve
100-günlük üssel ortalamanın kesiştiği 419$
hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Küspesi sözleşmesinde 2.090$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 200 günlük üssel ortalamasından destek bulan
Doğalgaz sözleşmesi, son yükseliş trendinde
önemli bir trend takipçisi olarak çalışmış 21 günlük
üssel ortalaması üzerinde yeniden kapanış alarak,
yükselen dip görüntüsü oluşturdu.

✓ 21 günlük ortalama desteğinin geçtiği 6,62$
civarından, 6,50$ yatay trend desteği altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 50 günlük üssel
ortalamanın belirlediği 7$ direnci ve 7,58$ yatay
trend direnci hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 6,50$ desteği aşağı kırılırsa, satış baskısı sürebilir.
6,50$ altında, 6,65$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 6$ yatay trend desteği ve 200 günlük
ortalama desteğinin bulunduğu 5,70$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.
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